Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara MunilJipal de Votorantim"
Visto

Ofício n" 658/18 CM
o fi Sr018

Bruno Martins de A~""i,",:,
____ ...:...:.P~:sidente ~_'

Votorantim, 03 de Setembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 500/18, datado em 21 de agosto

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 234/18, de autoria do nobre vereador

Alfredo Pissinato Junior, apresentado durante a 27a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 21 de agosto de 2018, em resposta a solicitação do nobre Edil,

informamos:

a) Sim;

b) O Setor competente estará oficiando as empresas

responsáveis sob a presente solicitação;

c) A sugestão do nobre Edil também será encaminhada;

d) Os custos para impl tação de rede subterrânea

superam os valores praticados para as instalações dos cabe entos aéreos, e no momento o

município não dispõe de rec sos para reali

em momento futuro mais opo uno.

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara